В оргкомитет XXVI Международной
научно-практической конференции
«Химия и химическая технология в XXI веке»

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА № ___
Прошу допустить меня к участию в XXVI Международной научно-практической конференции «Химия и химическая технология в XXI веке».
О себе сообщаю следующие сведения:
Фамилия:
Имя:
Отчество:
Паспорт серия ____________ №
Выдан «___» ____________ ____ г., кем:

Домашний адрес:
Телефон:
Место учебы/работы:

«___» ____________ 2025 г.                               _______________ И.О. Фамилия	Comment by Mariya V. Kirgina: Не ранее 25 марта 2025 года	Comment by Mariya V. Kirgina: В именительном падеже
                                                                                                                                                                                       (подпись)

Прошу принять 3500 (три тысячи пятьсот)/3000 (три тысячи)/2500 (две тысячи пятьсот) рублей за участие в конференции.	Comment by Mariya V. Kirgina: Выбрать в зависимости от формы участия, лишнее убрать

                                                                              _______________ И.О. Фамилия	Comment by Mariya V. Kirgina: В именительном падеже
                                                                                                                                                                                        (подпись)

АКТ
[bookmark: _GoBack]Томский политехнический университет, в лице директора исследовательской школы химических и биомедицинских технологий ТПУ М.Е. Трусовой с одной стороны и И.О. Фамилия с другой стороны, подтверждают факт участия И.О. Фамилия в XXVI Международной научно-практической конференции «Химия и химическая технология в XXI» веке с 19 по 23 мая 2025 г.	Comment by Mariya V. Kirgina: В именительном падеже	Comment by Mariya V. Kirgina: В родительном падеже

	Директор ИШХБМТ ТПУ

____________________ М.Е. Трусова
	Участник конференции

____________________ И.О. Фамилия	Comment by Mariya V. Kirgina: В именительном падеже